
Bogiis ApS

CVR-nr.: 43572210

Græsengen 22
4000 Roskilde

Årsrapport
12. oktober 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Camilla Iisager Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bogiis ApS
Græsengen 22
4000 Roskilde
e-mailadresse: camillaip@hotmail.com
CVR-nr.: 43572210
Regnskabsår: 12/10/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Bogiis ApS – CVR 43572210

Bogiis er et investeringsfirma, som ejer 2/7 af investeringselskabet Fourmii. Fourmii ejer 1,5% af MiiSkin Group APS.

Direktør: Camilla iisager Petersen

GRÆSENGEN 22

4000 ROSKILDE

Tlf. 28606919

Finansielle oplysninger

Branchekode 642020: Ikke-finansielle holdingselskaber.

Formålet med Bogiis er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Bogiis har lavet investeringer i Fourmii, som kun investerer i MiiSkin Group APS, som er et sundheds tech selskab.

Der forventes ikke investeringer i andre selskaber.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten for regnskabsperioden 14. oktober 2022 - 31. december 2023 er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/06/2024

Camilla iisager Petersen

Dirigent

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Forventninger til det kommende år

Vi imødeser den kommende udvikling af MiiSkin og forventer nye eksterne investeringer.

Likviditet

Bogiis ApS har pr. 31.12.2023 i alt indestående 4.453,52 dk. kr.

Den eneste aktivitet er rentetilskrivning på 16,02 dk. Kr., som er tilskrevet d. 29.12.2023.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat på 0 kr.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.453,52 dk. kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger	1	-2.580
Resultat af ordinær primær drift		-2.580
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-2.580
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.580
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-2.580
I alt		-2.580

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000
Anlægsaktiver i alt		110.000
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		4.453
Omsætningsaktiver i alt		4.453
AKTIVER I ALT		114.453

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		114.453
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		114.453
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		114.453

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Revisor

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret